
UCHWAŁA Nr 345 / 6873 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań w ramach zadania mającego 

na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa 

Podkarpackiego w 2022 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim 

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 ze zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę  1 653 445 zł (słownie: jeden milion sześćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych) na realizację zadania 

mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa 

Podkarpackiego w 2022 roku.  

2. Wykaz działań, na realizację których udziela się dotacje, stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

3. Wykaz działań, na realizację których nie udziela się dotacji, stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 345/6873/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 
Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 

sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 
udziela się dotacji w 2022 roku 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  Podkarpacka 
Federacja Sportu 

Szkolenie Kadry Wojewódzkiej w kategoriach 
młodzika, juniora młodszego, juniora i 
młodzieżowca 

800 000 zł do 31% 

2.  Podkarpacki 
Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy  
w Rzeszowie 

1. Wojewódzkie współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży szkolnej 

2. Finały Ogólnopolskie Igrzysk Dzieci, Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej  
i Licealiady 

170 000 zł do 26% 

3.  Zarząd 
Środowiskowy 
Akademickiego 
Związku Sportowego 
w Rzeszowie 

Akademickie Mistrzostwa Województwa 
Podkarpackiego - XXIII edycja 

45 410 zł do 26% 

4.  Podkarpacki 
Związek Badmintona 

1. Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, Juniorów 
Młodszych i Młodzików Młodszych 

2. Otwarte Grand Prix  Juniorów i Młodzików 
3. Wojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Polski 
4. Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, Juniorów 

Młodszych i Młodzików Młodszych 
5. Otwarte Grand Prix Juniorów i Młodzików 
6. Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, Juniorów 

Młodszych i Młodzików Młodszych 
7. Otwarte Grand Prix Juniorów i Młodzików 

25 481 zł - 

5.  Podkarpacki 
Związek Biathlonu 

1. Puchar Polski I kategorii w biathlonie - "Celuj 
w Igrzyska" 

2. Puchar Polski I kategorii w biathlonie - "Celuj 
w Igrzyska" 

3. Mistrzostwa Polski młodzików i młodzików 
młodszych w biathlonie - Finał "Celuj w 
Igrzyska" 

4. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, 
Mistrzostwa Polski juniorów w biathlonie - 
Finał "Celuj w Igrzyska" 

19 840 zł  

6.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Bokserski 

1. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
2. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorek 
3. Mistrzostwa Polski Młodzików i Młodziczek 
4. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 

27 950 zł do 5% 

7.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Bokserski 

Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 8 000 zł do 5% 

8.  Akademia Kolarska 
Głogów Małopolski Mistrzostwa Polski w kolarstwie przełajowym 1 281 zł - 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

9.  Podkarpacki 
Związek Koszykówki  
w Rzeszowie 

1. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek Starszych 
2. Finał Mistrzostw Polski Juniorek Starszych 
3. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorów 

Starszych 
4. Finał Mistrzostw Polski Juniorów Starszych 
5. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek - 1 zespół 
6. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek - 2 zespół 
7. Finał Mistrzostw Polski Juniorek 
8. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorów - 1 zespół 
9. Półfinał Mistrzostw Polski Juniorów - 2 zespół 
10. Ćwierćfinał Młodzieżowych Mistrzostw Polski 

w koszykówce 3x3 
11. Finał Mistrzostw Polski Juniorów 

36 760 zł - 

10.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Lekkiej Atletyki 

1. Kursokonferencja szkoleniowa trenerów i 
sędziów lekkiej atletyki Woj. Podkarpackiego 

2. Halowe Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego 
U18 i U20 

3. I Halowy Mityng Ogólnopolski POZLA 
4. II Halowy Mityng Ogólnopolski POZLA 
5. Halowy Mityng im. Piotra Surowca 
6. III Halowy Mityng Ogólnopolski POZLA 
7. Halowe Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego 

U16 
8. Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego w biegach 

przełajowych 

55 560 zł - 

11.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Lekkiej Atletyki 

Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20 2022 w 
Lekkiej Atletyce 

30 000 zł - 

12.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Łyżwiarstwa 
Szybkiego i 
Wrotkarstwa w 
Sanoku 

1. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
i Mistrzostwa Polski Juniorów 

2. Mistrzostwa Polski w Sprincie 
3. Mistrzostwa Polski Młodzików 
4. Puchar Polski - finał 

11 300 zł - 

13.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Łyżwiarstwa 
Szybkiego  
i Wrotkarstwa  
w Sanoku 

1. Ogólnopolskie Zawody Rankingowe i Puchar 
Polski 

2. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
3. Mistrzostwa Polski Młodzików i Mistrzostwa 

Polski Młodzieżowców. Finał Pucharu Polski 
4. Mistrzostwa Polski Open 

12 213 zł - 

14.  Rzeszowski 
Okręgowy Związek 
Łuczniczy 

Halowe Mistrzostwa Województwa 
Podkarpackiego 

1 485 zł - 

15.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski  
w Ustrzykach 
Dolnych 

1. Slavic Cup i 1 Cz. Mistrzostw Polski 
Seniorów i Młodzieżowców 

2. Puchar Grupy Azoty II - Puchar Bieszczadów 
3. Puchar Grupy Azoty III 
4. Puchar Grupy Azoty IV 
5. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży i MP 

Młodzieżowców 

90 000 zł do 5% 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

6. Bieg Piastów - Mistrzostwa Polski Seniorów - 
biegi długodystansowe 30 i 50 km 

7. Puchar Grupy Azoty Finał i Mistrzostwa 
Polski Młodzików 

8. Slavic Cup FIS i 2 cz. Mistrzostw Polski 
Seniorów i Młodzieżowców 

16.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski  
w Ustrzykach 
Dolnych 

1. Polski Mistrz - Młodzieżowy Puchar Polski 
w Narciarstwie Alpejskim 

2. Mistrzostwa Polski Seniorów w narciarstwie 
alpejskim 

3. FIS RACE 
4. Polski Mistrz - Młodzieżowy Puchar Polski 

w Narciarstwie Alpejskim 
5. FIS RACE 
6. Polski Mistrz - Młodzieżowy Puchar Polski 

w Narciarstwie Alpejskim 
7. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - 

Mistrzostwa Polski Juniorów 
8. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - 

Mistrzostwa Polski Młodzików i Juniorów 
Młodszych 

9. Ogólnopolskie Spotkania UKS 
10. Polski Mistrz - Młodzieżowy Puchar Polski w 

Narciarstwie Alpejskim 

30 000 zł do 5% 

17.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski  
w Ustrzykach 
Dolnych 

Organizacja zawodów pn. FIS CHILDREN - 
KARPATIA OPEN 

7 000 zł do 5% 

18.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

1. LOTOS Cup II 
2. LOTOS Cup III 
3. LOTOS Kids III - Puchar Bieszczadów 
4. LOTOS Cup IV 
5. LOTOS Kids Finał 

15 000 zł do 5% 

19.  Podkarpacki 
Związek Piłki Nożnej 
w Rzeszowie 

I Halowe Mistrzostwa Podkarpacia w piłce 
nożnej dziewcząt  U-13 

5 130 zł - 

20.  Podkarpacki 
Wojewódzki Związek 
Piłki Siatkowej 

1. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski juniorek w piłce 
siatkowej 

2. Półfinał Mistrzostw Polski juniorek w piłce 
siatkowej 

3. Finał Mistrzostw Polski juniorek w piłce 
siatkowej 

4. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski juniorów w 
piłce siatkowej 

5. Półfinał Mistrzostw Polski juniorów w piłce 
siatkowej 

6. Finał Mistrzostw Polski juniorów w piłce 
siatkowej 

7. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski juniorek 
młodszych w piłce siatkowej 

109 350 zł - 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

8. Półfinał Mistrzostw Polski juniorek młodszych 
w piłce siatkowej 

9. Finał Mistrzostw Polski juniorek młodszych 
w piłce siatkowej 

10. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski juniorów 
młodszych w piłce siatkowej 

11. Półfinał Mistrzostw Polski juniorów 
młodszych w piłce siatkowej 

12. Finał Mistrzostw Polski juniorów młodszych 
w piłce siatkowej 

13. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski młodziczek 
w piłce siatkowej 

14. Półfinał Mistrzostw Polski młodziczek w piłce 
siatkowej 

15. Finał Mistrzostw Polski młodziczek w piłce 
siatkowej 

16. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski młodzików 
w piłce siatkowej 

17. Półfinał Mistrzostw Polski młodzików w piłce 
siatkowej 

18. Finał Mistrzostw Polski młodzików w piłce 
siatkowej 

21.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Pływacki 

Memoriał Jerzego Szczerbatego - Puchar Ziemi 
Podkarpackiej w pływaniu 

9 965 zł - 

22.  Podkarpacki 
Związek 
Podnoszenia 
Ciężarów 

1. Mistrzostwa OZPC do 20 lat 
2. Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do 20 

lat 
3. Mistrzostwa OZPC Seniorek i Seniorów 
4. Mistrzostwa Polski AZS 
5. Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów 

12 000 zł - 

23.  Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Husaria” 
Krosno 

Udział w zawodach Międzynarodowych 
"Zaślubiny z Morzem" 

3 165 zł - 

24.  Podkarpacki 
Związek Szachowy 

1. Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat 
2. Mistrzostwa Polski Juniorów do 16  

i 18 lat 
16 000 zł - 

25.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Tenisa Stołowego 

1. 3. Grand Prix Podkarpacia Młodzików 
2. 3. Grand Prix Podkarpacia Juniorów 
3. 3. Grand Prix Podkarpacia Kadetów 
4. Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia 

Juniorów 
5. Drużynowe Mistrzostwa Podkarpacia 

Juniorów, Kadetów, Młodzików 
6. Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia 

Młodzieżowców 
7. Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia 

Kadetów 
8. Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia 

Młodzików 

44 815 zł do 5% 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

9. Zakup sprzętu sportowego 

26.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Zapaśniczy w 
Rzeszowie 

1. I Puchar Polski Kadetów - styl klasyczny 
2. II Puchar Polski Kadetów - styl klasyczny 
3. Mistrzostwa Polski Juniorów - styl klasyczny 
4. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - styl 

klasyczny 
5. Mistrzostwa Polski Młodzików - U15 - styl 

klasyczny 
6. I Puchar Polski Kadetów - styl wolny 
7. II Puchar Polski Kadetów - styl wolny 
8. Mistrzostwa Polski Juniorów - styl wolny 
9. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - styl 

wolny 
10. Mistrzostwa Polski Młodzików - U15 - styl 

wolny 

24 400 zł do 5% 

27.  Stowarzyszenie 
Jacht Klub Kotwica 
Tarnobrzeg 

Regaty Lake Garda Meeting Optimist 2022 9 140 zł - 

28.  Integracyjny Klub 
Sportowy 
Tarnobrzeg 

1. Indywidualne Mistrzostwa Polski Osób 
Niepełnosprawnych 

2. Drużynowe Mistrzostwa Polski Osób 
Niepełnosprawnych 

3. 1 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

4. 2 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

5. 3 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

20 200 zł - 

29.  Przemyski Klub 
Sportu i Rekreacji 
Niewidomych i 
Słabowidzących 
"Podkarpacie" 

1. Mistrzostwa Świata w biathlonie 
i narciarstwie biegowym 

2. Puchar Świata w biathlonie i narciarstwie 
biegowym 

12 000 zł - 

  Razem: 1 653 445 zł  

 
  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 345/6873/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 
 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

nie udziela się dotacji w 2022 roku 
 
 

Lp. Podmiot Działanie 
Przyznana dotacja 

z budżetu 
województwa 

1.  Zarząd Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Rzeszowie 

Akademickie Mistrzostwa Województwa 
Podkarpackiego - XXIV edycja 

0 zł 

2.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Bokserski Międzynarodowy Puchar Karpat 0 zł 

3.  Akademia Kolarska 
Głogów Małopolski Udział w szkoleniu sportowym, obóz sportowy 0 zł 

4.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Pływacki 

Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego Dzieci 10-11 lat 
w pływaniu 

0 zł 

5.  Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 
Krosno 

1. Zakup elektronicznej tarczy strzeleckiej SIUS 
2. Zakup karabinu pneumatycznego 

0 zł 

6.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Łyżwiarstwa 
Szybkiego i Wrotkarstwa 
w Sanoku 

1. Ogólnopolskie Zawody Dzieci 
2. Ogólnopolskie Zawody Dzieci - finał 

0 zł 

7.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Karate 

1. Mistrzostwa Podkarpacia Dzieci i Młodzieży 
2. Mistrzostwa Makroregionu Południowego, 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
3. Mistrzostwa Polski Seniorów 

0 zł 

8.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

Podkarpacka Liga Narciarska 0 zł 

9.  Podkarpacki Związek Piłki 
Nożnej w Rzeszowie 

1. I Halowe Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej 
chłopców i dziewcząt ORLIK U-10 

2. I Halowe Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej 
chłopców i dziewcząt ORLIK U-11 

0 zł 

10.  Podkarpacki Związek Piłki 
Nożnej w Rzeszowie 

Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej dziewcząt i 
chłopców U8, U10 i U12 

0 zł 

11.  Podkarpacki Wojewódzki 
Związek Piłki Ręcznej 

1. 1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniorek 
2. 1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniorów 
3. 1/8 Finałów Mistrzostw Polski Juniorek 
4. 1/8 Finałów Mistrzostw Polski Juniorów 
5. 1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniorek 

Młodszych 
6. 1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniorek 

Młodszych 
7. 1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniorów 

Młodszych 

0 zł 



Lp. Podmiot Działanie 
Przyznana dotacja 

z budżetu 
województwa 

8. 1/8  Finałów Mistrzostw Polski Juniorów 
Młodszych 

9. 1/8 Finałów Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych 
10. 1/16  Finałów Pucharu ZPRP Młodzików 
11. 1/16  Finałów Pucharu ZPRP Młodziczek 
12. 1/16  Pucharu ZPRP Młodziczek 

 
 


